
Zarządzenie Nr 17 
Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych  
w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki 

 
 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                    
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
osobowych) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1. W celu wykazania zgodności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta     
i Gminy Wiskitki wdrażam do stosowania Politykę Ochrony Danych Osobowych 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
2. Polityka Ochrony Danych Osobowych jest dokumentem wewnętrznym Urzędu                    
oraz środkiem organizacyjnym zapewniającym bezpieczeństwo danych osobowych               
i może być udostępniona wyłącznie uprawnionym organom.  
 
§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Polityką, o której mowa    
w § 1. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 83/2018  Wójta Gminy Wiskitki z dnia 20 lipca 2018 roku 
w sprawie wdrożenia dokumentacji ochrony danych osobowych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki 
(-) 

mgr Rafał Mitura 

 


